
UCHWAŁA NR 3/106/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Kujawsko-Pomorskiemu Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-
Wychowawczemu nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa 
Braille’a w Bydgoszczy na zawarcie umowy użyczenia 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 
oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-

Wychowawczemu nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa 
Braille’a w Bydgoszczy, będącemu trwałym zarządcą nieruchomości położonej  
w Bydgoszczy przy ul. 3 Maja 11, oznaczonej w obrębie 0147 jako działka ewidencyjna  
nr 43 o pow. 0,0797 ha, KW nr BY1B/00190489/6, na zawarcie ze Stowarzyszeniem Visus 
Supremus umowy użyczenia na czas oznaczony, tj. na okres 7 lat obejmującej część 
przedmiotowej nieruchomości o powierzchni około 4,00 m2 z przeznaczeniem  
na posadowienie pomnika Małego Louisa. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej 
i Niewidomej im. Louisa Braille’a w Bydgoszczy. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 
1906 i 2029. 


